
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 17 Απριλίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 4732/Α1-3101 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                       
ΘΕΜΑ: Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της εργασίας 

«Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης 
των Νοικοκυριών (EU-SILC), για το έτος 2015» 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
    Έχοντας υπόψη: 
 
        1. - Τις διατάξεις: 

      α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/09.03.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής» όπως 
τροποποιηθείς ισχύει, το άρθρο 10 του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α΄/17.12.2010) 
«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας», 
το άρθρο 323 του Ν. 4072/2012 (ΦΕΚ 86/Α΄/11.04.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού 
περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση 
θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

      β.- του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    
        2.- την 4029/Γ5-291/23.03.2015 (ΦΕΚ 528/B΄/03.04.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της εργασίας ΄΄Σχέδιο 
∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των 
Νοικοκυριών (EU-SILC)΄΄, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2015», 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συµπλήρωση των 

ερωτηµατολογίων της εργασίας «Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος 
και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών (EU-SILC), για το έτος 2015» εντός του 2015, οι 



 2 

παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών 
Ιανουαρίου-Αυγούστου 2015:  

 

Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των 
Νοικοκυριών (EU-SILC) 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΑΡΑΝΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΛΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6 ΠΡΕΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7 ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8 ΣΦΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΜΑΝΙΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΣΤΕΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

21 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

22 ΤΣΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

23 ΦΑΡΜΑΚΑ ΜΑΙΡΗ ΗΛΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 

24 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

25 ΜΑΝΟΥ ΦΙΛΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

26 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

27 ΣΤΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

28 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

29 ΜΠΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΑΡΤΑΣ 

30 ΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ΑΡΤΑΣ 

31 ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΑΡΤΑΣ 

32 ΠΑΡ∆ΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΡΤΑΣ 

33 ΣΙΩΖΙΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΑΡΤΑΣ 

34 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΑΡΤΑΣ 

35 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

36 ΓΡΗΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

37 ∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

38 ΚΑΡΠΕΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

39 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

40 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

41 ΛΟΥΡΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

42 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

43 ΠΑΤΡΩΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

44 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

45 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

46 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

47 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

48 ΚΟΥΒΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

49 ΝΤΑΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

50 ΠΑΛΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 



 3 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
51 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

52 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

53 ∆ΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

54 ∆ΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ∆ΡΟΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΕΞΗΝΤΑΡΙ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

57 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΛΑΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

61 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

62 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

63 ΜΠΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ΜΠΑΛΝΤΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

65 ΜΠΛΙΚΑ ΘΑΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

66 ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

67 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

68 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

69 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

70 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

71 ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

72 ΛΙΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

73 ΜΑΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

74 ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 

75 ∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ 

76 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ  ∆ΡΑΜΑΣ 

77 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 ΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΙΧΑΗΛ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

82 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 ΑΛΕΞΕΛΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

84 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝ∆Ο  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

85 ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΝΙΚΗΤΑΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

86 ΚΑΨΑΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

87 ΜΑΡΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

88 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

89 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

90 ΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

91 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆ΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

92 ΡΕΓΙΕΣΕ-ΣΠΙΝΟΣΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡ-ΑΝΤΟΝΙΟ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

93 ΣΕΡΕΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

94 ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

95 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

96 ΤΡΙΜΠΟΝΙΑ ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

97 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

98 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

99 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

100 ΒΙΤΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

101 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

102 ΚΕΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

103 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

104 ΜΑΛΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

105 ΜΠΟΥ∆ΑΛΕ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

106 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
107 ∆ΗΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

108 ΚΑΡΑΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

109 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

110 ΝΤΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

111 ΡΟΥΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

112 ΤΣΟΥΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΡΜΟΛΑΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

113 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

114 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΗΛΙΑΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

115 ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

116 ΜΠΕΝΙΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

117 ΞΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

118 ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

119 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

120 ΚΟΝΤΑΛΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕΤΡΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

121 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

122 ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

123 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

124 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

125 ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

126 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

127 ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

128 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΥΚΕΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

129 ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

130 ΤΣΑΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

131 ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

132 ΒΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 ΒΙΣΚΑ∆ΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 ΓΟΥΡΝΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 ΚΙΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

137 ΚΥ∆ΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

138 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

141 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

142 ΤΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

143 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

144 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

145 ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

146 ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

148 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

149 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

150 ΑΧΙΛΛΕΥ-ΓΑΪΤΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

151 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

152 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153 ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

154 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

155 ∆Α∆ΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

156 ∆ΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

157 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΓΛΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

158 ΖΕΡΖΕΛΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

159 ΖΥΓΟΜΑΛΑ ΘΑΛΕΙΑ-ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

160 ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

161 ΖΩΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
163 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

164 ΚΑΛΟΥ∆ΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165 ΚΑΡΚΑΜΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

166 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

168 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

170 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 ΣΤΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

172 ΤΕΛΛΙ∆ΟΥ ΚΛΩΝΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

173 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174 ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

175 ΦΙΝΤΙΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

176 ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

177 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΪ∆Ω ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

178 ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΘΗΡΑΣ 

179 ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΙΘΑΚΗΣ 

180 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΡΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

181 ∆ΟΥΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

182 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

183 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

184 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

185 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

186 ΜΙΧΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

187 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

188 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

189 ΡΕΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

190 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

191 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

192 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

193 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

194 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

195 ΛΑΦΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

196 ΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

197 ΣΑΡΑΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

198 ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

199 ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

200 ΜΑΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

201 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

202 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

203 ΚΑΡΤΣΟΥΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

204 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

205 ΣΙΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

206 ΤΟΚΑΤΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

207 ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ-ΙΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

208 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

209 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

210 ∆ΕΓΛΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

211 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

212 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

213 ∆ΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

214 ∆ΟΥΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

215 ΖΟΛΚΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

216 ΚΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

217 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

218 ΚΑΣΣΙΑΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
219 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

220 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

221 ΜΑΛΑΞΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

222 ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

223 ΜΑΡΑΜΑΘΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

224 ΜΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

225 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

226 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

227 ΠΑΓΟΥΝΗ ΕΥΑ ΚΩΣΤΑΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

228 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

229 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

230 ΠΑΥΛΙ∆Η ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

231 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

232 ΠΕΡΟΥΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

233 ΡΟΥΣΟΥΝΕΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

234 ΣΙΜΑΤΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

235 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

236 ΤΑΤΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

237 ΤΣΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

238 ΤΣΙΚΛΙΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

239 ΦΙΛΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

240 ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

241 ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

242 ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

243 ΑΝ∆ΡΙΩΤΗ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

244 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΖΩΗ-ΦΡΑΝΣΙΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

245 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

246 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

247 ΝΤΑΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΛΥ∆ΙΑ ΘΩΜΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

248 ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

249 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

250 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

251 ΚΟΥΣΤΟΥ∆Α ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

252 ΛΑ∆ΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

253 ΛΑ∆ΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

254 ΜΩΥΣΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

255 ΤΡΙΚΑΡ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

256 ΘΡΗΣΚΟΥ ΒΑΪΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

257 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

258 ΠΙΠΕΡΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

259 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

260 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

261 ΓΚΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

262 ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

263 ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

264 ΚΙΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

265 ΜΑΝΩΛΑ ΖΩΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

266 ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

267 ΣΑΡΟΥΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

268 ΤΕΡΠΟ ΤΖΟΒΑΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

269 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

270 ΦΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

271 ΓΚΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

272 ∆ΗΜΟΓΕΡΟΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

273 ΕΥΓΕΝΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

274 ΚΑΡΚΑΣΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 



 7 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
275 ΚΟΥΤΣΟΓΚΙΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

276 ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

277 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

278 ΣΚΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

279 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

280 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

281 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

282 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

283 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

284 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

285 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

286 ∆ΗΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

287 ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

288 ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

289 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

290 ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

291 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

292 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

293 ΧΑΡΧΑΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

294 ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

295 ΑΓΑΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

296 ΚΑΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

297 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

298 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΕΣΒΟΥ 

299 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

300 ΞΥΝΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

301 ΣΑΝΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ 

302 ΤΟΠΟΥΛΛΙ ΑΡΜΙΝΤΑ ΣΕΝΤΑΤ  ΛΕΣΒΟΥ 

303 ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΦΩΚΙΩΝ  ΛΕΣΒΟΥ 

304 ΜΙΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΣΣΑΡΙΟΣ  ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

305 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΗΜΝΟΥ 

306 ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

307 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

308 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

309 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

310 ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

311 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

312 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

313 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

314 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

315 ΜΗΤΣΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

316 ΜΠΡΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

317 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

318 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

319 ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

320 ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΗΣΩΝ 

321 ΑΜΗΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

322 ΖΗΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

323 ΖΟΥΛΙΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

324 ΚΑΛΠΑΞΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

325 ΚΑΤΕΛΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΡΟΕΙ∆ΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

326 ΚΑΤΩΠΟ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

327 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

328 ΚΟΤΣΕΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

329 ΚΟΥΛΟΥΡΙ∆Η ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

330 ΛΙΟΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 8 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
331 ΛΙΟΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

332 ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

333 ΣΑΛΩΜΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

334 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

335 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

336 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

337 ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

338 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

339 ΙΝΤΖΕΒΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

340 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

341 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

342 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

343 ΛΟΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΪΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

344 ΜΕΤΣΟ ΧΑΣΑΝ ΕΚΡΕΜ  ΞΑΝΘΗΣ 

345 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  ΠΑΡΟΥ 

346 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

347 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

348 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

349 ΒΕΛΩΝΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

350 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

351 ∆ΡΑΝ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

352 ΚΑΡΑΤΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

353 ΚΑΨΟΡΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

354 ΚΟΥΤΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

355 ΛΑΛΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

356 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

357 ΣΚΙΑΣ-ΣΙΩΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

358 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

359 ΤΡΑΓΟΥ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

360 ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

361 ΜΑΛΙΓΚΟΥ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

362 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

363 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

364 ΠΑΤΣΙΩΤΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

365 ΠΡΟΦΗΤΗΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

366 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

367 ΣΟΥΒΕΡΜΕΖΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

368 ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

369 ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

370 ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

371 ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ 

372 ΑΚΡΙ∆Α ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΗΛΙΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

373 ΚΑΡΚΑΜΠΟΥΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

374 ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

375 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

376 ΒΕΪΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

377 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

378 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

379 ΜΑΣΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

380 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

381 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

382 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

383 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

384 ΜΕΝΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΚΟΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

385 ΜΠΑΝΤΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΝΙΑ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

386 ΝΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΡΟ∆ΟΠΗΣ 



 9 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
387 ΒΕΛΙΑ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

388 ΒΕΛΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

389 ΒΟΥΚΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  ΡΟ∆ΟΥ 

390 ∆ΙΑΚΟ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

391 ΚΟΡ∆ΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

392 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΑΡΘΑ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

393 ΜΟΥΣΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΟΣ  ΡΟ∆ΟΥ 

394 ΒΑΛΑΣΣΑ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΑΜΟΥ 

395 ΛΙΟΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΣΑΜΟΥ 

396 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ΣΑΜΟΥ 

397 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

398 ΖΕΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

399 ΘΕΟΦΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

400 ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

401 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

402 ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

403 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΝΤΙΩ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΥΡΟΥ 

404 ∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ  ΣΥΡΟΥ 

405 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΗΝΟΥ 

406 ΛΙΠΑ ΑΓΛΑΪΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

407 ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

408 ΧΑΧΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

409 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

410 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΛΟΥΚΑΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

411 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

412 ΓΟΥΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

413 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

414 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

415 ΠΑΝΟΥ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

416 ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

417 ΤΑΝΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

418 ΧΑΡΙΣΗ ΟΛΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

419 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

420 ΣΦΗΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

421 ΚΕΛΑΪ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

422 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

423 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

424 ΤΖΙΜΗΤΡΕΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

425 ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

426 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

427 ΘΕΡΜΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

428 ΚΑΠΡΙ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

429 ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΧΑΝΙΩΝ 

430 ΝΤΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

431 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

432 ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

433 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

434 ΗΡΑΚΛΕΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΙΟΥ 

435 ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΙΟΥ 

436 ΚΕΡΜΠΑΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΙΟΥ 

437 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΧΙΟΥ 

438 ΛΩ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΧΙΟΥ 

439 ΜΙΚΕ∆Η ΑΡΓΥΡΩ ΜΙΧΑΗΛ  ΧΙΟΥ 

440 ΞΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  ΧΙΟΥ 

441 ΣΙ∆ΕΡΙ∆Η ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΧΙΟΥ 
 



 10 

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή  
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

 
  3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & 
Αγοράς Εργασίας. 

 
  4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού   

αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
           
     
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ       
                                 

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 

 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος  

- Γραφείο κ. Προέδρου Ανδρέας Β. Γεωργίου 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Σταύρος Μπεριάτος 


